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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE

BOLEVECKÁ, PLZEŇ

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Voršilská 1, 116 43 Praha1

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za

zadavatele:
Ing. Jiří Macoun, ředitel Kolejí a menz

V Praze dne 28. 2. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

 Odpověď č.9 na dotaz týkající se finančních nákladů ohledně záborů pro zař. staveniště  a

ploch pod lešení  shledáváme nedostatečnou, neboť jasně nespecifikuje, jestli náklady se

záborem budou požadovány po uchazeči nebo budou poskytnuty zdarma UK KaM.

Žádáme o přesné stanovisko.

Odpověď:

Úhradu zajistí zadavatel.

Dotaz č. 2

 Do nově zaslaného výkazu výměr  byla doplněna položka č. 107 Demontáž, repase a

zpětná montáž ostatních zámečnických konstrukcí  kpl.  1. Nikde není uvedeno, ke které
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části PD se tato položka vztahuje, o jaké konkrétní zámečnické konstrukce se jedná.

Pokud by se mělo jednat o veškeré zámečnické konstrukce na objektu, které nejsou jinak

specifikovány výkazem výměr, je tato položka nedostatečná. Zadavatel je povinen

v souladu s prováděcí vyhláškou č. 230/2014 Sb. přesně specifikovat  rozsah a technický

popis požadovaných prací, uvádění položek v kpl je nedostatečné. Žádáme upřesnění

položky č. 107 včetně konkrétních výměr a specifikace provádění prací.

Odpověď:

Dodavatelé nebudou položku č. 107 oceňovat.

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr není počítáno s montáží ochranné sítě na lešení – máme počítat?

Odpověď:

S ochrannými sítěmi se počítá.

Dotaz č. 4

Čeho se týká pol.  99 "pletivo nerezové (balkonové výplně)", jestliže repasované zábradlí Z1 má

být dle DI č. 1, dotaz č. 10 s výplní z původního případně nového drátoskla?

99 M 3132454R1

pletivo

nerezové

(balkonové

výplně)

m2 48,070 0,00 0,00

      1,10*1,15*38   48,070            

Odpověď:

Položku č. 99 nevyplňovat

 Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání

nabídek je nově stanoven na 7. 3. 2017 na 11:00.

Otevírání obálek bude následovat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání
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nabídek.

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková
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